
UCHWAŁA Nr 5698/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 października 2022 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu  nr 5644/2022 z dnia 29 września 2022 roku 

  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Uchyla się uchwałę Zarządu  nr 5644/2022 z dnia 29 września 2022 roku w sprawie uznania 

celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  

i współpracy między społeczeństwami w trybie małych grantów. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr 5698/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 października 2022 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu  nr 5644/2022 z dnia 29 września 2022 roku 

 

          Biuro Współpracy Międzynarodowej, zgodnie z treścią Uchwały Nr XXXV/654/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2022, oraz na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.) ogłosiło konkurs na 

realizację  zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert w formie tzw. „małych 

grantów”.  

          Uchylenie ww. uchwały ma związek z  Fundacją Poznań - ILLe - et Vilaine, która zgłosiła  

projekt pn. „Rezydencja artystyczna w Poznaniu bretońskiej śpiewaczki Annie Ebrel w ramach 

II etapu projektu „Bretońskie i polskie śpiewy kobiece. Tak odległe, a tak bliskie”. 

 

         W dniu 30 września 2022 roku, a więc już po podjęciu przedmiotowej uchwały  

o celowości zadania  z dnia 29 września 2022 roku,  do Biura Współpracy Międzynarodowej 

wpłynęło pismo o wycofaniu oferty przez Fundację z powodu rezygnacji artystki polskiej, która 

miała w nim pełnić kluczową rolę. W związku z tym oferta została wyłączona z konkursu ofert 

 „małych grantów”, wobec czego  podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest zasadne. 

 

  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 


